
UCHWAŁA NR LII/933/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z późn. zmian')) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W „Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach", stanowiącym załącznik do Statutu Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego Uchwałą Nr XLIV/797/2013 Rady Miasta
Kielce z dnia 16.05.2013 roku wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Dom Rodzinny Nr l w Kielcach, ul. Pomorska 119,";

2) pkt. 9) otrzymuje brzmienie:

„9. Dom Rodzinny Nr 2 w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich 93".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 938

Id: 779D4030-FHF7-4DE2-9F02-4A l FK2FC4D5A. Uchwalony Strona l


